- 1 -

中共湖南理工学院委员会办公室
湖 南 理 工 学 院 校 长 办 公 室

湖理工办通〔2020〕36 号

关于举办湖南理工学院 2020 年田径运动会的

通 知

校属各单位：

为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，促进

学生德智体美劳全面发展，充分展示学校体育教学、运动训练、

课余竞赛成果，构建“团结、奋进、文明、育人”的校园体育

文化，经学校研究决定举行湖南理工学院 2020 年田径运动会，

现将有关事项通知如下：

一、时间安排

2020 年 11 月 5-6 日（周四、周五），其中 11 月 5 日上午

8:00 举行开幕式，请全体在家校领导和二级单位负责人准时参

加。

二、地点安排

东院田径场

- 2 -

三、注意事项

1.各单位要严格按照疫情防控常态化的有关要求，认真做

好相关工作。

2.各单位要高度重视，认真组织师生积极参与，确保运动

会气氛热烈、秩序井然。

3.运动会期间，校车正常运行，行政管理人员照常上班，

辅导员、班主任要认真做好学生各方面的管理工作。

4.学生停课，但不放假，各学院要组织好不参加比赛的学

生观看比赛或自习。

5.如遇不宜天气，学校将即时下达延期通知，师生按周四、

周五课表上课。

中共湖南理工学院委员会办公室 湖南理工学院校长办公室

2020 年 10 月 27 日